
ZARZĄDZENIE NR 71/20

BURMISTRZA CIECHANOWCA

z dnia 28 sierpnia 2020 roku

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pod nazwą

„Zaadoptowanie części pomieszczeń hali sportowej wchodzącej w kompleks budynków

Szkoły Podstawowej w Ciechanowcu na potrzeby utworzenia i wyposażenia Klubu

Senior+”.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  Prawo  budowlane  

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zaadoptowanie

części  pomieszczeń hali  sportowej wchodzącej w kompleks budynków Szkoły Podstawowej  

w Ciechanowcu na potrzeby utworzenia i wyposażenia Klubu Senior+”, w składzie: 

1) Marzena Kryńska,

2) Marzena Kendzierska,

3) Andrzej Czołomiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


